
令和３年４月２６日 

 

 

各区市町村バドミントン協会・連盟会長 様 

 

 

東京都バドミントン協会 

      会 長  千 葉 健 夫 

（印 省 略） 

                                   

 

令和３年度全日本シニア大会都予選会（男女ダブルス）の延期及び 

開催方法の変更について 

 

 

  平素より当協会の事業に対し多大なるご協力ご支援を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

  さて、新型コロナウイルスの感染拡大による緊急事態宣言の発令に伴い、令和３年度全日本シニア 

 大会都予選会（男女ダブルス）を下記のとおり延期して開催することにいたしました。 

  但し、新たに会場を確保することができないため、当初予定しておりました全日本シニア大会都予 

 選会への出場は、一人１種目とさせていただきます。このような状況の中での開催ということで皆様 

方にはご理解いただきたくお願い申し上げます。 

  なお、新型コロナウイルス感染拡大の状況により、急遽開催を中止する場合もございますのでご了 

承ください。その際は、早急にご案内させていただきます。 

  参加者等関係者皆様方へのご周知をお願いいたします。 

 
 

記 

 

 

 １ 全日本シニア大会都予選会開催日 

   ・６月 ５日（土）：男女混合ダブルス 

・６月２６日（土）：男女ダブルス・男女シングルス 

 なお、６月２６日の会場及び種目については、組合せ公表時にお知らせいたします。 

 

 ２ 全日本シニア大会都予選会の申込み（男女ダブルス・男女シングルス・男女混合ダブルス） 

   ・申込期限：５月１３日（木） 

   ※一人１種目への変更に伴い、既に提出いただいている男女ダブルスの申込みは無効とさせて 

いただきます。お手数をお掛け致しますが新たにお申込みをお願いいたします。 

   ※大会参加費は、振込み（納入）しないようにしてください。 

 

 ３ その他 

   国民体育大会東京都国体選手１次選考会の開催有無については、只今検討中です。 

 

 

以上 

 


